

# Unsere Preise 2026

<u>Wohnungen</u>	<u>Personen</u>	<u>Hauptsaison</u>	<u>Nebensaison</u>
<u>Holunder</u>	1-2	ab € 70,00	ab € 65,00
Linde**	1-2	ab € 70,00	ab € 65,00
Lavendel	1-2	ab € 75,00	ab € 70,00
Ringelblume*	1-2	ab € 79,00	ab € 74,00
Johanniskraut*	1-2	ab € 79,00	ab € 74,00
Birke*	1-2	ab € 98,00	ab € 90,00
Nahamaa'aaaa 07 04 0000 bia 00 04 0000		Harris and 05 2000 his 20 40 2000	

Nebensaison: 07.01.2026 bis 30.04.2026 Hauptsaison: 01.05.2026 bis 30.10.2026

01.11.2026 bis 19.12.2026 20.12.2026 bis 06.01.2027

Die Ferienwohnungspreise gelten für 1 bis 2 Personen pro Tag.

*jede weitere Person	€ 12,00
Kinder bis 14 Jahre	€ 10,00

Die ortsübliche **Kurtaxe** (ab 16 Jahre) kommt zum Übernachtungspreis dazu.

Damit Ihr Urlaub auch erholsam wird, bieten wir Ihnen unsere Wohnungen ab einem **Mindestaufenthalt** von 3 Nächten an. Unter 5 Nächten bezahlen Sie € 5,00/ Nacht zum Wohnungspreis.

Preise für Aufenthalte ab 14 Nächten bitte anfragen.

Die **Endreinigung** der Wohnung ist im Preis enthalten.

Wir bieten Ihnen Brötchen- und Getränke-Service

Ausstattungsdetails unsere gemütlichen, komfortabel ausgestatteten \*\*\*/\*\*\*\* Wohnungen:

- komplett ausgestattete Küche (Kaffeemaschine, Wasserkocher, Toaster, Eierkocher) Spülmaschine außer Wohnung Holunder und Linde Microwelle in den Wohnungen Holunder und Ringelblume
- 6 Wohn- Esszimmer
- Schlafzimmer
- Dusche/WC (Handtuchwärmer, Föhn, Kosmetikspiegel)
- Sat-TV, WLAN, Telefon
- © Bettwäsche, Tischwäsche und Handtücher

Sie benötigen Waschmaschine/Wäschetrockner? Gegen ein kleines Entgelt können Sie diese mitbenutzen.

<sup>\*</sup>Hier können Sie Ihren Aufenthalt ab 5 Nächten buchen.

<sup>\*\*</sup> Zimmer mit Dusche/WC, als zusätzliches Schlafzimmer buchbar € 30,00 / Tag für 1 Person € 35,00 / Tag für 2 Personen



## Gut zu wissen:

## Unsere Buchungsbedingungen:

Anzahlung: Eine Anzahlung in Höhe von 90% ist bis 30 *Tage vor Reiseantritt* erforderlich. Bei einer kurzfristigen Buchung (bis 7 Tage vor Anreise) verlangen wir den Gesamtpreis als Vorauszahlung.

Der restliche Betrag ist in Bar vor Ort zu begleichen.

Stornobedingungen: Für Stornierungen und Änderungen von Buchungen werden 20,00 € Gebühr erhoben. Alle Stornierungen und Änderungen, die innerhalb von 30 Tagen vor Ihrer Anreise erfolgen, sowie Nichtanreisen werden mit 90% des Gesamtpreises berechnet.

#### Unser Tipp: Sicher Urlaub machen - Storno ohne Risiko

Damit Sie bei Stornierung oder Abbruch Ihres Urlaubs aufgrund von Erkrankung, Unfall oder Arbeitslosigkeit – auch innerhalb der Familie – mögliche finanzielle Verluste ersetzt bekommen,

empfehlen wir Ihnen die Produkte unseres Partners ERGO Reiseversicherung, dem Marktführer unter den Reiseversicherern in Deutschland.

Wenn Sie sich für eine Reiseversicherung interessieren, werden Sie durch Link auf die Seite der Ergo Versicherung AG, Thomas-Dehler-Str. 2, 81737 München, <u>www.ergo-reiseversicherung.de</u> weitergeleitet.

Es gilt die dortige Datenschutzerklärung unter https://www.ergo-reiseversicherung.de/de/info/datenschutz.

### Bad Wörishofen-Card:

Die Gästekarte (Bad Wörishofen Card) erhalten Sie von uns am Anreisetag. Nähere Informationen finden Sie hier: Bad Wörishofen Card

#### An- und Abreise:

Unsere Wohnungen stehen Ihnen am Anreisetag ab 14:00 Uhr zur Verfügung: Am Abreisetag bitten wir Sie die Wohnungen bis 10:00 Uhr frei zugeben.

#### Freies Parken:

Private Parkplätze befinden sich am Hof

## Lademöglichkeit für Ihr E-Auto:

Parkhaus Kurpromenade Hauptstraße. 44

## Lademöglichkeit und Unterstellplatz für Ihr Fahrrad / E-Bike:

Fahrradgarage mit Lademöglichkeit und Schließfächer für Ihre Akkus am Hof

### Unsere "Kneipp erleben- Pauschalen" finden Sie auf unserer Homepage

Sehr gerne verwöhnen wir Sie während Ihres Aufenthaltes mit unserem Kneipp- Wohlfülprogramm.